12. In illud Genes. I, 16: *Ad imaginem Dei et ad similitudinem (b)*, p. 854-866, cum versione Frontonis Ducæi, qui etiam notas adjunxit. Prodierat Græce cum Ducæi versione Ingolstadt. 1596, 8. Incipit: Οἱ τὴν ἑαυτῶν ἀπλανῶς τοῦ προσώπου. Aliis auctor hujus scripti non Nyssenus videtur, sed Anastasius Sinaita (c). Vide Tillemontium tom. IX, p. 741, qui pag. 605, illud putat esse fragmentum

(c) Vide in vol. IX, pag. 331, nr. 7, de Anastasii Sinaitæ scriptis. HARL.

majoris operis, in quo difficilia Scripturæ loca auctor illustravit. FABR. Conf. Semler l. c. pag. 184 sqq., 192 sqq. Schroëckh p. 74 sqq. etiam de seq. opusc. Lambec. et Kollar. Comm. III, pag. 314 seq. de cod. LXV. HARL.

13. Ad Theodosium episcopum, *Epistola de engastrimytho* (a), pag. 867-871, cum ejusdem Ducæi versione et notis. Incipit: 'Ο εἰπὼν τοῖς ἑαυτοῦ μαθηταῖς. In fine testatur, se ἰδίῳ λόγῳ fusius explicasse πῶς παραγίνεται τὸ πνεῦμα πρὸ βαπτισματος. At sententia, qua non verum Samuelem, sed dæmonem sub Samuelis specie Sauli apparuisse disputat, communis ipsi est cum pluribus antiquis Ecclesiæ doctoribus, ut demonstravit Allatius *Diss. de engastrimytho* [ad Eustath. Antioch. *Hexæmeter* v. cap. seq. § I, nr. 2]. Prodiert hoc scriptum Nysseni cum Ducæi versione, Ingolstad. 1596, 8.

14. *Εἰς τὴν ἑαυτοῦ χειροτοσίαν, cum episcopus ordinalus esset* (b), p. 872-879, cum Frontonis Ducæi versione ac notis. Incipit: 'Ἦλθα καὶ ἐγ' ἡμεῖς ἡ τῆς πνευματικῆς ἐστίασεως λειτουργία. Citat Joannes Damascenus in *Parallelis*, pag. 773, sub titulo Περὶ τῆς ἐν Κωνσταντίνου πόλει καταστάσεως τοῦ ἀγίου Γρηγορίου. Itaque hæc oratio dicta a. C. 394, in concilio Constantinopolitano, non antem 372, quo episcopus ordinalus est. Confer Tillemontium tom. IX, p. 773, 774. Prodiert cum Ducæi versione Ingolstad. 1596, 8.

15. *Contra Apollinarium fragmentum* (c), p. 879, 880, cum ejusdem Ducæi interpretatione cum qua jam lucem viderat Ingolstad. 1596, 8. Incipit: 'Ὅσα κίνδυνός ἐστιν ἡμῖν οὐδεὶς. Aliud Nysseni fragmentum *adversus Apollinarium* e msto Cæsareo Græce publicavit Lambecius III, p. 167 [p. 416, sq. ed. Kollar. cujus notæ vide H.].

16. *Περὶ φιλοπονησίας, De pauperibus charitate complectendis, λόγος β'* (prior Latine infra, nr. 24, et Græce nr. 72), in illud Matth. xxv, 40, *Quatenus uni ex his fecistis, mihi fecistis* (d), p. 881-893, cum Petri Francisci Zini versione, quæ prodierat Venet. 1574, 8, et quam locis nonnullis castigat in notis Ducæus. Incipit: 'Ἐτι πρὸς τῷ θεάματι τῆς φανεράς τοῦ βασιλέως ἐπιφανείας εἰμὶ. Græce viderat lucem Augustæ apud Mangerum 1587, 8, edente Hæschelio, non 1527, ut in Ducæi notis excusum est. FABR. Gregor. Nazianz. *De pauperibus amandis*, orat. Lat., Petro Franc. Zino, Verouensi, interprete: Gregorii Nysseni in idem argumentum orat. duæ Latine, nunquam anteluc neque Latine